

Proiectantul: S.C. PROIECT SRL, Targu Mures

Obiectivul: [6943.0/DTAC+PTh] Reparatii acoperis la Biblioteca Teleki-Bolyai, Targu Mures, str.Bolyai nr.17

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări		
Nr. cap. / subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1	Construcții și instalații	658 507,80
4.1.1	Reparatii acoperis	658 507,80
4.1.1.1	Lucrari constructii	658 507,80
	TOTAL I	658 507,80
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00
	TOTAL II	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
6.2	Probe tehnologice și teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		658 507,80
Taxa pe valoarea adăugată:		125 116,48
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		783 624,28

Proiectant,
S.C. PROIECT SRL, Targu Mures

Beneficiarul: MUZEUL JUDETEAN MURES, Targu Mures

Proiectantul: S.C. PROIECT SRL, Targu Mures

Obiectivul: [6943.0/DTAC+PTh] Reparatii acoperis la Biblioteca Teleki-Bolyai, Targu Mures, str.Bolyai nr.17

Obiectul: [01] Reparatii acoperis

Devizul: [01] Lucrari constructii

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCT26B1	Desfacerea învelitorilor din țigle, existente	mp	2 510,000	9,38	23 551,13
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,38	23 551,13
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2	RPCT27A1	Demontarea jgheaburilor si burlanelor din tablă	m	360,000	2,41	865,99
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,41	865,99
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3	RPCT25A1	Desfacerea totala a sipcilor din lemn	mp	2 510,000	4,81	12 076,91
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	4,81	12 076,91
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	RPCE30A1	Prelată pentru protectie impotriva intemperiiilor (etapizat)	mp	240,000	3,33	799,42
				Material:	0,93	222,04
				Manopera:	2,41	577,38
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	CE02B1	Invelitoare din țiglă solzi din argilă arsă dublu	mp	2 510,000	120,57	302 622,51
				Material:	98,19	246 459,25
				Manopera:	22,38	56 163,26
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	RPCH10A1	Sipci noi din lemn din scanduri brute	mp	2 510,000	21,41	53 727,96
				Material:	15,87	39 838,72
				Manopera:	5,53	13 889,23
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
7	RPCI21C1	Jgheaburi din tablă zincată mata, semirotunde, cu diametrul de 18 cm	m	265,000	39,92	10 577,95
				Material:	23,32	6 178,58
				Manopera:	16,60	4 399,37
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8	RPCI25C1	Burlane din tablă zincată mata, cu diametrul de 15,4 cm	m	95,000	43,47	4 130,03
				Material:	23,14	2 198,66
				Manopera:	20,33	1 931,37
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	RPCJ03A	Restaurarea finisajului la cosuri de fum, incl. completarea caramizilor lipsa	mp	75,000	28,32	2 123,81
				Material:	8,79	659,46
				Manopera:	19,49	1 461,65
				Utilaj:	0,04	2,70
				Transport:	0,00	0,00
10	RPCH07A1	Înlocuirea de elemente de sarpante, deteriorate, cu altele noi: capriori	m	20,000	28,18	563,54
				Material:	5,08	101,60
				Manopera:	23,10	461,94
				Utilaj:	0,00	0,00

				Transport:	0,00	0,00
11	RPC07F1	Înlocuirea de elemente de șarpante, deteriorate, cu altele noi: cosoroabe	m	10,000	36,78	367,82
				Material:	8,27	82,71
				Manopera:	28,51	285,11
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12	RPC08A1	Reparații la elemente de șarpantă deteriorate prin plătuire	buc	12,000	29,59	355,02
				Material:	10,82	129,83
				Manopera:	18,77	225,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
13	RPC13B1	Streășină din scânduri de rășinoase, inclusiv paziile necesare din scânduri	mp	60,000	118,02	7 081,48
				Material:	81,29	4 877,40
				Manopera:	36,73	2 204,09
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14	RPC20	Demontare instalațiilor (tevi metalic, incl.accesorii) din volumul podului	m	50,000	23,59	1 179,33
				Material:	2,65	132,72
				Manopera:	20,93	1 046,61
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
15	CN15A1	Vopsirea lemnăriei cu soluții speciale solutii speciale, cu lignoleum în 3 straturi	mp	7 500,000	4,03	30 224,93
				Material:	0,66	4 961,93
				Manopera:	3,37	25 263,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16	CN15D1	Vopsirea lemnăriei cu soluții speciale solutii speciale, cu vopsele antiseptice, hidrofuge	mp	7 500,000	12,34	92 584,68
				Material:	3,44	25 818,18
				Manopera:	8,90	66 766,50
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
17	RPC14A1	Sorturi, racordari la cosuri de fum, executate din tabla zincata	mp	25,000	38,88	972,04
				Material:	18,09	452,36
				Manopera:	20,79	519,68
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
18	CE53A01+	Sistem de parazapada 2M, tigla ceramica, cuprinde: 3 suport si un grilaj h=19 cm, l=2 m, material otel zincat vopsit, greutate 6 kg.	buc	65,000	191,38	12 439,82
				Material:	154,42	10 037,30
				Manopera:	36,81	2 392,77
				Utilaj:	0,15	9,75
				Transport:	0,00	0,00
19	RPC138C1	Reparatii la accesoriile diverse de la învelitor: lucarne	buc	14,000	74,84	1 047,76
				Material:	10,84	151,77
				Manopera:	64,00	895,99
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
20	RPC075A	Plasa de protecție din sarma la lucarne	kg	200,000	5,72	1 143,28
				Material:	2,25	450,35
				Manopera:	3,46	692,93
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21	TRI1AA01 C	Incarcarea materialelor, grele si marunte, din teren in autovehicol	tona	90,000	8,42	757,89
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	8,42	757,89
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
22	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor, cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	90,000	19,50	1 755,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	19,50	1 755,00

23	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor, cu autocamionul pe dist.= 10 km	tona	75,000	19,50	1 462,50
			Material:	0,00	0,00	
			Manopera:	0,00	0,00	
			Utilaj:	0,00	0,00	
			Transport:	19,50	1 462,50	
24	TRB05B13	Transportul materialelor prin purtat direct distanta 30m	tona	90,000	31,04	2 793,34
			Material:	0,00	0,00	
			Manopera:	31,04	2 793,34	
			Utilaj:	0,00	0,00	
			Transport:	0,00	0,00	

Total manopera (ore)	9 111,443
Total greutate materiale (tone)	257,793

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	342 752,87	219 221,33	12,45	3 217,50	565 204,14

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	4 932,48	0,00	0,00	4 932,48

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	342 752,87	224 153,81	12,45	3 217,50	570 136,62
Cheltuieli indirecte	10,000%				57 013,66
Profit	5,000%				31 357,51

Total General fara TVA	658 507,80
TVA (19%)	125 116,48
TOTAL GENERAL (Lei)	783 624,28

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;